
Republika e
Iteputrlika I(osova - ltepubl

OpStina PriStina -Municipality

NE mbOshtetje td nenit 9, paragrafi 5 te Rregullores per
dhe kompetencat e komiteteve t6 perhershme n6 Kom
te dt. 09.12.2014, kryesuesi i Kuvendit te Kryeqytetit,

mbledhjen e iashtEzakonshme t6 Komitetit per potit:

mE 04.05.2023 dhe do te filloj niioren L0:00.

Mbledhja do tei mbahet ne sall€n nr,37 (kati II) t€ Kom
Per mbledhje propozon ket€

,

3.

1. Shqyrtimi i Raportit me rekomandime t€ ko
verif'ikimin e shfryt€zimit dhe statusit tE
Industriale;
Shqyrtimi i Raportit me rekomandime t€ ko
verifikimin dhe vleriisimin e kontratave p0r
pronave komunale;
Shqyrtimi i Raportit me rekomandime t6 k
verilikimin e shfrytEzimit dhe t€ statusit te
Diellit", "Fusha e Pa,itimit" dhe "Hajvalia".

KUVENDI I KRYEQYTI]TIT
0L-060/01 - 8,5 606/ 23, mE 28.0,4.2023

Vdrejt.ie: Luteni qi! td nrerrni pjesd nd nfuledhje. Nd rast
Shdrbiruin e Kuaendit, nd tel. kontaktues:: 038/2.34-738 &

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-K

Komuna e Prishti

thdrret

REND DITE:

Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900

of Kosovo

Prishtina

proceduren e themelimit, perb€rjen
n e Prishtin€s, 0L. nr. 110 - 273423

dhe Financa, e cila do t€ mbahet

se Prishtines.

isionit profesional pEr
n6s komunale nE Zon€n

ionit profesional pEr
dhEnien n0 shfryt6zim td

sionit profesional p€r
nesave nE lagjet "Bregu i

mdiisie pdr td nmrrd pjesii,lajnillrolnmi nt)

http://www.prishti

30-900, lok.1"125.


